Die 24 octobris

Beati ALOISII GUANELLA presbyteri

ANT. AD INTROITUM

Cf Mt 25, 34.40

Veníte, benedícti Patris mei, dicit Dóminus.
Amen dico vobis: quámdu fecístis misericórdiam
uni de his frátribus meis mínimis,
mihi fecístis.

COLLECTA

Deus, bonitátis fons et próvidens Pater,
qui beátum Aloísium presbýterum
mira in páuperes et derelíctos dilectióne decorásti;
præsta nobis, quæsumus,
ut tibi in caritáte iúgiter famulémur,
ómibus diébus vitæ nostræ.
Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum,
qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus,
per ómnia sæcula sæculórum.

Lectiones sumuntur ex Lectionario feriali.

ORATIO UNIVERSALIS: cf p. 144.

SUPER OBLATA

Réspice, Pater, donā, quæ super altāre detúlimus,
memóriam celebrāntes beāti Aloísii
et præsta, eius intercessióne, devótam tibi gérere mentem,
et in fratrum servítio semper manére.
Per Christum Dóminum nostrum.

PRÆFATIO

«De actione Sanctorum»

℣. Dóminus vobíscum.

℞. Et cum spírítu tuo.

℣. Sursum corda.

℞. Habémus ad Dóminum.

℣. Grátias agámus Dómino Deo nostro.

℞. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est, æquum et salutáre,
nos tibi semper et ubíque grátias ágere,
Dómine, sancte Pater, omnípotens ætérne Deus:
per Christum Dóminum nostrum.

Tu enim Sanctórum tuórum confessióne mirábili
Ecclésiā tuā nova semper virtúte fecúndas,
nobisque certíssima præbes tuæ dilectiónis indícia.
Sed étiam, ad mystéria salutis implénda,
et ipsórum insígni incitámur exémplo
et pia intercessióne perpétuo commendámur.

Unde et nos, Dómine, cum Angelis et Sanctis univérsis
tibi confitémur, in exsultatióne dicétes:

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth.

Pleni sunt cæli et terra glória tua.

Hosánna in excélsis.

Benedíctus qui venit in nómine Dómini.

Hosánna in excélsis.

ANT. AD COMMUNIONEM

Cf Eph 5, 2

Ambulémus in dilectiōne,
sicut et Christus diléxit nos
et trádedit semetípsum pro nobis
oblatiōnem et hóstiam Deo
in odórem suavitátis.

POST COMMUNIONEM

Pater, qui tuos nos esse voluísti commensáles,
concede, quásumus, beáti Aloísii
apostólicam imitari multifórmem caritátem,
quam in advéntum Regni tui sédulo impéndit.
Per Christum Dóminum nostrum.

Die 25 octobris

In Anniversario Dedicationis ecclesiæ propriæ

Sollemnitas.

Anniversarium celebratur hac die in ecclesiis quarum dies Dedicationis non est nota. In ceteris ecclesiis celebratur die propria.

Semper adhibetur formularium de Commune Dedicationis ecclesiæ, iuxta Missale et Lectionarium Romanum.

Die 29 octobris

Beati MICHAELIS RUA presbyteri